## Администрация Находкинского городского округа Управление жилищно-коммунального хозяйства ПРИКАЗ № *}*

от <u>Дабијста</u>2025 г.

## О разработке проекта актуализации схемы теплоснабжения Находкинского городского округа

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Правительства Российской Федерации»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Приступить к разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Находкинского городского округа.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления жилищнокоммунального хозяйства администрации Находкинского городского округа

А.В. Шевченко